

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۴۷

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۹/۲۸	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹

مصوبات

ردیف

جلسه چهل و هفتم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز دوشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.

پیش از دستور، مواردی به شرح ذیل بیان گردید:

۱- توضیحات ریاست سازمان درخصوص نامه شماره ۴۶۶۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ با موضوع پیشنهادهای سازمان نظام مهندسی ساختمان درخصوص مشمولین تعارض منافع

۲- تفاهم نامه آموزشی با دانشگاه آزاد اسلامی جهت برون سپاری برگزاری دوره های آموزشی سازمان به اتفاق آراء در دستور کار قرار گرفت.

۳- با توجه به برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در دیماه سال جاری، موضوع تخصیص امتیاز تشویقی به شرکت کنندگان دوره های آموزشی مرتبط با آن، با حداکثر آراء در دستور کار قرار گرفت.

دستورالعمل خدمات مکمل سیما و نما با توضیحات جناب آقایان دکتر مندگاری و مهندس نوری رئیس و دبیر کمیسیون تخصصی معماری سازمان مطرح و با توجه به موارد ارائه شده از جمله جدول شرح خدمات، فرآیندهای پیشنهادی کمیسیون مبنی بر استفاده از ظرفیت کمیته سیما و منظر شهرداری و مشروط ساختن صدور گواهی عدم خلاف به تهیه و تأیید این نقشه ها توسط مهندسان ذیصلاح، گردش کار و تعرفه پیشنهادی و ... پس از اعمال اصلاحات ذیل، با آن موافقت گردید. ضمناً مقرر شد مراتب به هیئت ۴ نفره استان به منظور اتخاذ تصمیم اعلام گردد.

اصلاحات مورد نظر:

- حذف الزام و در اولویت قرار دادن ارجاع کار به مهندس معمار طراح همان پرونده (۱۱ رأی موافق)

روند انتخاب پیمانکار ساختمان مرکزی سازمان، توسط جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی تشریح و با توجه به ارائه اسناد و اخذ استعلام های به عمل آمده از شرکت های سازنده دارای صلاحیت اجرای پروژه (۶ شرکت) و اعلام شرایط تعیین شده در مناقصه (تهاتر، مدت زمان انجام کار و ...) گزارشی ارائه نمودند.

ضمناً مقرر شد اعضای هیئت مدیره و بازرسین سازمان، ظرف مدت یک هفته آینده نسبت به بررسی قیمت های پیشنهادی و همچنین معرفی پیمانکار جدید (در صورت لزوم) اقدام و موضوع در جلسه آتی جمع بندی گردد.

(۱۱ رأی موافق)

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

## صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۴۷

۳	<p>موضوع تعیین تکلیف نحوه فعالیت دفتر نمایندگی شهرستان اشکذر توسط جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی نماینده محترم هیئت مدیره در امور شهرستان ها مطرح و پس از ارائه توضیحات و بحث و بررسی، با واگذاری دفتر به سرکار خانم مهندس فاطمه دهقانی اشکذری به عنوان رابط سازمان نظام مهندسی ساختمان در آن شهرستان موافقت گردید. ضمناً مقرر شد با توجه به آنالیز کارکرد و عملکرد مالی دفتر در ۸ ماهه اول سال جاری، میزان مشارکت برابر با ۶۵ درصد برای رابط و ۳۵ درصد برای سازمان از درآمدهای حاصل از طراحی، نظارت و اضافه بنا به مدت ۳ ماه در نظر گرفته شود.</p> <p style="text-align: right;">(۱۰ رأی موافق)</p>
۴	<p>موضوع تفاهم نامه آموزشی با دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد در خصوص برون سپاری برگزاری دوره های آموزشی مصوب و غیر مصوب به عنوان مجری آموزشی توسط سرکار خانم مهندس قوچانی مسئول آموزش مطرح و با توجه به بررسی های صورت گرفته و نظر مساعد کمیته آموزش و پژوهش سازمان، با کلیات قرارداد و مبلغ ۲۰ درصد درآمد ثبت نام (عدد دریافتی) تا پایان سال به مدت ۳ ماه موافقت گردید. ضمناً مقرر گردید در این خصوص کنترل و پایش دقیقی توسط واحد آموزش صورت پذیرد. (ضمناً در صورت وجود اسپانسر، ۲۰ درصد درآمد حاصله از اسپانسری به دانشگاه پرداخت گردد).</p> <p style="text-align: right;">(۱۱ رأی موافق)</p>
۵	<p>با توجه به برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در دیمه سال جاری و حضور مهندسین در دوره های آموزشی مرتبط با نمایشگاه، موضوع تخصیص امتیاز تشویقی در سامانه ارجاع نظارت مطرح و با توجه به جدول شماره یک شیوه نامه ارجاع نظارت (مصوب هیئت مدیره)، مقرر شد برای شرکت در هر دوره ی آموزشی مرتبط، ۲/۵ درصد و حداکثر تا سقف ۱۰ درصد امتیاز در نظر گرفته شود. (پارامتر D)</p> <p style="text-align: right;">(۱۱ رأی موافق)</p>

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقاباقری	جناب آقای دکتر منصوری	جناب آقای مهندس فرهنگ
سرکار خانم مهندس اسمعیلی	جناب آقای مهندس عبدالواحد	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس دهقان
	جناب آقای مهندس استوار	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس امیریگی